

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Densou Media A/S**

**Bredgade 75, 3., 1260 København K**

**CVR-nr. 35 84 94 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

---

Anders Rype Elley  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Densou Media A/S Bredgade 75, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 84 94 91
	Stiftet: 13. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Carøe Munk Hansen, Formand Pernille Rype Elley Anders Rype Elley
<b>Direktion</b>	Anders Rype Elley
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Densou Holding ApS, 2930 Klampenborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.715</b>	<b>-44</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Andre finansielle indtægter	904.137	801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-863	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>865.559</b>	<b>757</b>
4 Skat af årets resultat	-190.410	-114
<b>Årets resultat</b>	<b>675.149</b>	<b>643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	675.149	643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>675.149</b>	<b>643</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.340.281	1.446
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>1.340.281</u>	<u>1.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.415.330	6.121
Værdipapirer i alt	<u>7.415.330</u>	<u>6.121</u>
Likvide beholdninger	<u>385.622</u>	<u>827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.141.233</u></b>	<b><u>8.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.141.233</u></b>	<b><u>8.402</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.111.893	2.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.611.893</b>	<b>2.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.350.694	5.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.646	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.529.340	5.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.529.340</b>	<b>5.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.141.233</b>	<b>8.402</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.436.743	2.936.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	675.149	675.149
	<b>500.000</b>	<b>3.111.892</b>	<b>3.611.892</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.806	0
Aktieudbytte af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	67.789	55
Kursregulering af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	834.542	746
	<b>904.137</b>	<b>801</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	0	0
Andre finansielle omkostninger	863	0
	<b>863</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	190.410	114
	<b>190.410</b>	<b>114</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		7.415.330
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		834.542

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Densou Holding ApS, CVR-nr. 31418488, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rype Elley

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 322259f1-ae25-4b10-a6a7-23cfa14ba440

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-01 11:17:08 UTC



## Anders Rype Elley

Direktør og dirigent

Serienummer: 322259f1-ae25-4b10-a6a7-23cfa14ba440

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-01 11:17:08 UTC



## Pernille Rype Elley

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cdf4026b-c96f-464e-a96d-82373f81d180

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-05-01 21:09:23 UTC



## Niels Carøe Munk Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 364ae578-c6c7-4771-978c-62170739acb6

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-05 14:17:34 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-05 14:41:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.